
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2018

  Дата и время проведения   06 апреля 2025 9:45   Место проведения   СДЮШОР по фигурному катанию

  Арсенал красные (2018)   Зенит Чемпионика-2 (2018)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Барановский Никита
Белаш Павел
Бурчик Ярослав
Бычков Олег
Валюшицкий Иван
Жданович Савелий
Знак Матвей
Кашко Егор
Красковский Мирослав
Парамонов Глеб
Петраки Матвей
Попов Роман
Слиж Ярослав
Смаргун Дмитрий
Шпаковский Роман

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеев Максим
Бунам Тимур
Ехимович Марк
Загорский Захар
Колядко Тимур
Крюков Леон
Кучуро Максим
Кушнер Евгений
Луис Кастру

Сильва
Лукьянович Егор
Мархотко Роман
Миранович Мирослав
Миранович Ростислав
Николич Деян
Поткин Федор
Прохоренко Илья
Романович Богдан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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